
FC České Meziříčí - výsledky z 4. - 6. května

Muži
Černíkovice - České Meziříčí 0:1 (0:0). 55. Tomášek Jan (Rezek). ŽK: 3:4. ČK: 1:0 (88. Mňuk po 2 ŽK). 
PK: 0:0. Diváků: 200.
Rozhodčí: Janata, Bačo, Vlachý
Delegát: Jindáček

Černíkovice: Holoubek – Víteček, Hrouda, Bárta, Handa, J. Hanuš – Nosek (85. Kopecký), Stodůlka (60. 
Kučera, 73. Dulínek), Mňuk – Vik, D. Hanuš
České Meziříčí: Rak (8) - Kubíček (8), Havel Roman (8), Kozák (8), Kupka (8) - Krajňák (8) (90.+3. Havel 
Tomáš (N)), Slánský (8), Hlavsa (8), Tomášek (8), Ježek (8) - Rezek (8) (87. Baše (N))

Miloš Zeman, trenér TJ Sokol Černíkovice: „Náš dnešní výkon byl žalostný a hosté dali ze dvou šancí  jeden 
gól. Před velikou návštěvou jsme odehráli asi nejhorší zápas na domácím hřišti. Soupeři gratuluji ke třem 
bodům. Dobrý výkon předvedla trojice rozhodčích.”
 
David Horký, vedoucí mužstva ČM: Dnes trenér skvěle stanovil taktiku, kterou hráči po celé utkání zodpovědně 
dodržovali. Když k tomu přidali trpělivost, nasazení a obětavost, mohli se po třiadevadesáti minutách právem 
radovat z vítěství. Naši branku vstřelil Honza Tomášek, který po přihrávce Rezka sám před brankářem zacho-
val klidnou hlavu. Při pár závarech domácích jsme měli i tolik potřebné štěstí. V sobotu hostíme v zápase o 
šest bodů Borohrádek.

Starší žáCi
20.kolo: Hronov/Police - České Meziříčí 13:0 ( 6:0)
Rozhodčí: Čejchan

Miroslav Slezák, trenér ČM: “Po domácím debaklu jsem utrpěli v Hronově další... Popravil nás střelec Žiga, 
který nám za tyto dva zápasy nasázel 11 branek. Z naší strany fotbal hroznej. Pochvalu zaslouží za bojovnost 
Hrudík a Hladík.”

Mladší žáCi
13.kolo: Přepychy - České Meziříčí 11:1 (5:0). Hrudík Daniel
Rozhodčí: Záliš 


